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به گزارش شیرازنوین به نقل ازاداره کل روابط عمومی و امور بین الملل استانداری 
فارس، دکتر ایمانیه به منظور شرکت در جلسه شورای اداری شهرستان اوز، ظهر 
دیروز به این شهر سفر کرد. استاندار فارس از آمادگی فرمانداران شهرستان های 
جنوبی استان و مسئولان استانی و دستگاه های ذی ربط برای همکاری با خیران در 
حوزه آبخیزداری خبر داد و افزود: تمام شهرستان های جنوب استان آمادگی دارند 
تا با خیرین حوزه آبخیزداری و آبخوان داری همکاری کنند؛ با احداث آبخیزداری 

می توانیم نسبت به ایجاد گلخانه در زمین های پایین دست آن اقدام کنیم و زمینه  
افزایش بهره وری و ایجاد اشتغال را مهیا کنیم.

او گفت: یکی از بهترین روش های نگهداشت آب، احداث آبخیزداری است. عدم 
برنامه ریزی و تدبیر در این حوزه، کشور را با مسائلی همچون خشک سالی یا سیل 

مواجه می کند.
دکتر محمدهادی ایمانیه، در جریان سفر به شهرستان گراش در جمع خیرین حوزه 
آبخیزداری و آبخوان داری جنوب فارس، به اهمیت آب اشاره کرد و گفت: آب مایع 
بسیار مهمی است که وجود آن برای حفظ فعالیت های حیاتی بشر مؤثر است؛ یکی از 
بهترین روش های نگهداشت آب، احداث آبخیزداری است. عدم برنامه ریزی و تدبیر در 

این حوزه، کشور را با مسائلی همچون خشک سالی یا سیل مواجه می کند.
 استاندار فارس اذعان داشت: هزینه احداث سدها بسیار بالاست؛ در صورتی که 

آبخیزداری با اعتباری بسیار کمتر از احداث سد، اجرا می شود.

 وی از آمادگی فرمانداران شهرستان های جنوبی استان و مسئولین استانی و 
دستگاه های ذی ربط برای همکاری با خیرین در حوزه آبخیزداری خبر داد و افزود: 
تمام شهرستان های جنوب استان آمادگی دارند تا با خیرین حوزه آبخیزداری و 
آبخوان داری همکاری کنند؛ با احداث آبخیزداری می توانیم نسبت به ایجاد گلخانه 
در زمین های پایین دست آن اقدام کنیم و زمینه ی افزایش بهره وری و ایجاد اشتغال 

را مهیا کنیم.
 دکتر ایمانیه تصریح کرد: اگر به داد آب استان برسیم، سایر مشکلات مرتبط نیز حل 
می شود. وظیفه قانونی اخلاقی و شرعی ماست در این زمینه کمک کنیم؛ همواره و 

به صورت کامل در کنار شما هستیم.
وی بر نگاه ویژه ریاست جمهوری بر اجرای این طرح کشوری اشاره کرد و گفت: 
در سال جاری با نگاه ویژه دولت سیزدهم و همکاری قرارگاه امام حسن مجتبی)ع( 

اعتبار قابل توجهی در این زمینه پیش بینی شده است.

به گزارش دریافتی شیرازنوین، رئیس بسیج رسانه استان فارس در نشست هم اندیشی 
با اصحاب رسانه با موضوع »شیراز سومین حرم اهل بیت )ع( باید ها و نباید های 
رسانه« ضمن ابراز گلایه در خصوص نادیده گرفتن مباحث فرهنگی در پروژه های 
عمرانی و شهرسازی، گفت: نباید اجازه داد فرهنگ فدای نگاه عمرانی و توسعه 

شهری شود.
هادی رضایی گفت: این ادعا را نداریم که نسبت به این حوزه بی توجهی شده است، 
اما آنچه که از شهردار شیراز در مقوله فرهنگ، نگاه فرهنگی و توسعه متوازن شهری 
فرهنگی مورد انتظار بود قابل مشاهده نیست و درخواست داریم این مهم تحقق یابد. 
او گفت: اگر شهری زیبا بدون فرهنگ اصیل ایرانی اسلامی داشته باشیم، قطعاً این 

فضا بستری برای پذیرش همه موضوعات خواهد بود. 
رئیس بسیج رسانه فارس گفت: با توجه به نگاه بلندی که شهرداری شیراز در حوزه 
مدیریت شهری وجود دارد، اما انتظارات مردم در این حوزه بسیار بالاتر است. از سوی 
دیگر با توجه به جایگاه شورا های اسلامی و تضاد منافعی که در آن وجود دارد نباید 
روند مدیریت شهری به گونه ای باشد که شهر و مجموعه شهرداری به یک قربانگاه 

تبدیل شود. 
رضایی معتقد است تضاد منافع همواره در شورا های شهر وجود داشته و دارد و یکی 
از دلایل آن جنس شورا و دسترسی به این نهاد و نگاه خاص سیاسی به عموم مردم 

است که منجر به ایجاد تضاد مدیریتی در امور شهر می شود. 
رئیس بسیج رسانه استان فارس همچنین در حاشیه این نشست از برگزاری نهمین 
جشنواره رسانه ای ابوذر در استان فارس خبر داد و گفت: این دوره از جشنواره 
با رویکرد امیدآفرینی برگزار خواهد شد و انتظار می رود اصحاب رسانه همچون 
سال های گذشته با حضور خود در این جشنواره این مشارکت را داشته باشند تا 

جشنواره متفاوتی برگزار شود. رضایی با بیان اینکه در برگزاری این دوره از جشنواره 
تلاش بر این است که میزبان اختتامیه جشنواره کشوری باشیم، گفت: نهمین 
جشنواره رسانه ای ابوذر در قالب های گزارش، مصاحبه، یادداشت، سرمقاله، تیتر، 
اینفوگرافی، موشن گرافی، عکس، کلیپ گزارش ویدئویی، مستند و پادکست برگزار 
می شود. او در ادامه این نشست به نقش رسانه ها در مطالبه گری شهروندان در 
حوزه های مختلف پرداخت و افزود: رسانه علاوه بر اینکه یک پل ارتباطی است باید با 
زبان پویا و در سمت و سوی مردم باشد و در مقابل مسئولین، مطالبه گر واقعی مردم 
باشد. در این نشست هم اندیشی پوستر نهمین دوره جشنواره رسانه ای ابوذر با حضور 
شهردار کلان شهر شیراز و اصحاب رسانه رونمایی شد که محور های نهمین دوره از 
این جشنواره »مهار تورم- رشد تولید«، »جهاد تبیین«، »پیوند رسانه و صنعت«، 
»مقابله با آسیب های اجتماعی«، »دستاورد های انقلاب اسلامی«، »بسیج و حوزه های 
عمل«، »امید و نشاط آفرینی«، »خانواده، جامعه و فرزندآوری«، »سبک زندگی ایرانی 

و اسلامی، عفاف و حجاب« و »رسانه و گروه های جهادی« است.

شهردار منطقه یک شیراز با اشاره به توسعه شبکه آب رسانی فضای سبز این منطقه 
گفت: یکی از راه های بهینه سازی مصرف آب و جلوگیری از هدررفت آن هنگام 
انتقال، اجرای طرح های لوله گذاری برای آبیاری تحت فشار در فضای سبز شهر است 
که گام بلندی در راستای بهره برداری مؤثر از ذخایر آب های موجود در منطقه است.

به گزارش امور ارتباطات و فرهنگی شهرداری منطقه یک، عبدالصالح رستم زاده 
شهردار منطقه گفت: بدون شک در کنار توسعه فضای سبز، تأمین زیر ساخت های 
آب رسانی و آبیاری ضرورت دارد، لذا با توجه به توسعه شهری و ایجاد معابر، اجرای 
خطوط انتقال و آب رسانی با مشکلات زیادی مواجه است که شهرداری با تلاش 

بی وقفه و صرف هزینه های زیاد اقدام به اجرای شبکه های آب رسانی می نماید.
رستم زاده افزود: در همین راستا خط انتقال آب خیابان جهاد، نارون و خاکشناسی 

به طول 5200 متر با هدف حفظ و گسترش فضای سبز، تزریق نشاط و سرسبزی در 
چهره شهر و جلوگیری از تلفات مربوط به انتقال آب اجرا گردید.

شهردار منطقه یک شیراز با بیان اینکه اجرای این طرح گام بلندی در راستای 
توسعه شبکه آبیاری و بهره برداری مؤثر از ذخایر آب های موجود در منطقه است، 
تصریح کرد: با استفاده از روش های نوین آبیاری، میزان آبیاری شلنگی، دستی و 
تانکری کاهش خواهد یافت و آب رسانی سریع تر و دقیق تر به درختان و فضای سبز 
انجام می شود. رستم زاده در پایان با تأکید بر اهمیت صرفه جویی در مصرف آب، به 
همشهریان توصیه کرد که با توجه به فرارسیدن فصل گرما و همچنین مشکلات و 
هزینه های بالای آب رسانی با تانکر با استفاده از پسآب های مصارف خانگی در آبیاری 

درختان معابر شهرداری را یاری نمایند. 

استاندار فارس در سفر به اوز: اگر به داد آب برسیم، سایر مشکلات مرتبط نیز حل می شود

نگران بی توجهی به آبخیزداری هستیم
دکتر ایمانیه: عدم برنامه ریزی و تدبیر در حوزه آبخیزداری، کشور را با مسائلی همچون خشک سالی یا سیل مواجه می کند

رئیسبسیجرسانهفارس:نهمیندورهازجشنوارهرسانهایابوذربرگزارمیشود

  فرهنگ را فدای نگاه عمرانی نکنیم
رضایی:رسانهبایدبازبانپویامطالبهگرواقعیمردمباشد

شهردارمنطقهیکشیرازخبرداد:

توسعه فضای سبز با منابع آبی پایدار

هفت مصوبه جدید، ره آورد 
سفر استاندار فارس به گراش

استاندار فارس در ادامه دور دوم سفرهای شهرستانی خود، صبح روز چهارشنبه 
۱۴ تیرماه وارد شهرستان گراش شد. این سفر علاوه بر بررسی مصوبات برجامانده 

سفر نخست، هفت مصوبه جدید نیز برای این شهرستان به دنبال داشت.
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی استانداری فارس، نخستین سفر استاندار فارس به 
گراش به یکشنبه ۱2 تیرماه سال ۱۴0۱ باز می گردد که آن سفر 2۳ مصوبه برای 
این شهرستان به همراه داشت. استاندار فارس، با اشاره به پیشرفت ۶0 درصدی 
2۳ مصوبه سفر سال گذشته به شهرستان گراش گفت: در سفر امروز نیز سایر 
مصوبات باقی مانده مورد بررسی قرار گرفت و تلاش شد که این مصوبات در 
هرکجا که با مانع و مشکلی در مسیر اجرا مواجه بودند، با اتخاذ تصمیمات جدید 
سرعت اجرای آنها را شتاب بخشیم. دکتر محمدهادی ایمانیه، در حاشیه جلسه 
شورای اداری شهرستان گراش، در خصوص روند اجرای طرح نهضت ملی مسکن 
در این شهرستان اظهار داشت: در شهرستان گراش، افزون بر 2 هزار و ۳00 
متقاضی طرح نهضت ملی مسکن واجد شرایط شناخته شده اند و برای حدود 
2 هزار واحد، زمین تأمین شده است. وی ادامه داد: همچنین برای یک هزار و 
۱00 واحد توسط شهرداری پروانه ساخت صادر شده و ۱۶۸ واحد نیز به مرحله 
احداث سقف رسیده است. مقام عالی دولت در استان فارس اظهار کرد: گراش 
از جمله شهرستان های استان است که در زمینه تأمین زمین خوب اقدام شده 
است. دکتر ایمانیه گفت: با توجه به اینکه پروژه های ساخت مسکن در کل کشور 
با کمبود اعتبار مواجه شده بودند، امیدواریم با توجه به دستور رئیس جمهور در 
جلسه یکشنبه هفته گذشته هیئت دولت با استانداران مبنی بر پیگیری اجرای 
قانون و برنامه های دولت در این حوزه، شاهد تحرک بیشتر در این زمینه باشیم.
وی ادامه داد: همچنین امیدواریم با تصمیم جدید شورای پول و اعتبار مبنی بر 
کاهش سود تسهیلات مسکن از 2۳ درصد به ۱۸ درصد شاهد رونق هرچه بیشتر 

در اجرای پروژه های مسکن باشیم.

فرماندهانتظامیفارس:
کشف تریاک در یک کامیون در محور داراب 

به گزارش شیراز نوین سردار رهام بخش حبیبی اظهار داشت: مأموران انتظامی 
شهرستان داراب با انجام اقدامات اطلاعاتی و پلیسی، از تردد یک دستگاه کامیون 
حامل مواد مخدر در یکی از مسیر های فرعی و خاکی محور »بندرعباس- داراب« 

مطلع شدند و موضوع را به صورت ویژه در دستور کار خود قرار دادند.
وی افزود: مأموران با گشت زنی های محسوس و نامحسوس، کامیون مورد نظر 
را مشاهده و آن را برای بررسی بیشتر متوقف کردند. این مقام انتظامی گفت: 
در بازرسی از این کامیون، یک تن و 700 کیلوگرم تریاک که در زیر بار کود 
حیوانی جاسازی شده بود، کشف و در این خصوص یک قاچاقچی مواد مخدر 
دستگیر شد. سردار حبیبی در بخش دیگری از سخنان خود اظهار داشت: طی 
2۴ ساعت گذشته و با تلاش مأموران انتظامی، ۳ باند قاچاقچیان مواد مخدر 
منهدم، ۱2 دستگاه خودرو توقیف، ۱5 قاچاقچی دستگیر و حدود 2 تن و ۳۳0 
کیلوگرم انواع مواد مخدر کشف شده است. فرمانده انتظامی استان فارس تصریح 
کرد: از ابتدای سال جاری تاکنون نیز حدود ۱۴ تن انواع مواد مخدر سطح 
استان کشف شده که نسبت به مدت مشابه سال گذشته، با افزایش ۱۶ درصدی 

روبه رو بوده است.

 آگهی مناقصه عمومی 1402-262
نوبت اول:   1402/04/14  تماشا

نوبت دوم:   1402/04/15  شیرازنوین

شهرداری منطقه شش در نظر دارد عملیات تعمیر و اجرای تأسیسات آبیاری فضای سبز بلوار فرهنگ شهر، پرستار، میرزای 
شیرازی، پارکهای سطح منطقه شش را از طریق برگزاری مناقصه عمومی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( با شماره 
 فراخوان 2002096688000182 به اشخاص واجد شرایط واگذار نماید. لذا از کلیه متقاضیان دعوت به عمل می آید با مراجعه به آدرس

 WWW.Setadiran.ir نسبت به دریافت اسناد مناقصه و تحویل آن اقدام نمایند. در صورت عدم عضویت قبلی، ثبت نام در سامانه مذکور 
و دریافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضای مجاز از سوی متقاضیان جهت شرکت در مناقصه الزامی است. ضمناً در صورت نیاز 

به اطلاعات بیشتر شماره تلفن: 07136391699 آماده پاسخ گویی می باشد.
 مبلغ برآورد: 17.912.287.625 ریال

 مدت قرارداد:  6  ماه 
 شرایط شرکت کنندگان: ارائه رتبه بندی و صلاحیت دارای اعتبار از سازمان برنامه و بودجه کشور حداقل پایه 5 در رشته آب یا 

تاسیسات و تجهیزات و سابقه مرتبط با موضوع مناقصه، ارائه گواهینامه تایید صلاحیت ایمنی از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
 محل انجام کار: سطح منطقه شش

 مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 900.000.000 ریال بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی نقدی بحساب سپرده 100805504742 کد 
مرجع 100761 بانک شهر بنام شهرداری شیراز 

 برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.
 در زمان انعقاد قرارداد 10% مبلغ پیشنهادی بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی اخذ 

می گردد.
 آخرین مهلت دریافت )توزیع( اسناد: متقاضیان می توانند حداکثر تا ساعت 00 : 14 مورخ 1402/04/22 از طریق مراجعه به سامانه 

تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( اسناد مناقصه را دریافت نمایند.
 آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا پایان وقت اداری مورخ 1402/05/02 می باشد. شرکت 
کنندگان می بایست تا پایان وقت اداری تاریخ مذکور سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزیکی به آدرس شیراز- گلدشت معالی 

آباد- شهرداری منطقه شش- واحد قراردادها تحویل نمایند.
 تاریخ و محل بازگشایی پاکات: ساعت 14:15 مورخ  1402/05/03 در محل چهارراه خلدبرین سالن اجتماعات شهرداری منطقه یک 

شیراز می باشد. 
 مدت اعتبار پیشنهادها 3 ماه می باشد.

 هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.
 بدیهی است هزینه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود.

 شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادها مختار می باشد در اینصورت سپرده ها مسترد می گردد.
 شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.

 سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.
 آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.

 متقاضیان شرکت در مناقصه موظف به ثبت نام در سایت vendor.shiraz.ir می باشند.
 اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس: 1456 

1521362: شناسه آگهی
اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز 

مدیرکل ستاد اجرایی فرمان حضرت امام)ره( در فارس از 
اهدای اقلام توان بخشی و کمک توان بخشی به مددجویان 
تحت حمایت بهزیستی این استان خبر داد. حسین پورنورعلی 
چهارشنبه ۱۴ تیرماه با اشاره به انعقاد تفاهم نامه ای بین ستاد 
اجرایی فرمان امام و اداره کل بهزیستی فارس، به خبرنگاران 
گفت: بر اساس این تفاهم نامه، اقلام توان بخشی از طریق بنیاد 
۱5 خرداد در قالب »پویش حرکت« مددجویان بهزیستی 
فارس اهدا می شود. این مقام مسئول، اقلام پیش بینی شده 
در این پویش را شامل تشک، عصای ویژه نابینایان، واکر و... 
ذکر و اضافه کرد: طبق این تفاهم نامه به مددجویان تحت 
حمایت بهزیستی استان ۱00 دستگاه ویلچر اهدا شده است.
او همچنین گفت: بیمه منازل روستایی توسط بنیاد برکت 
در سطح کشور در دستور کار قرار گرفته، به نحوی که 25 
درصد سهم توسط بنیاد و ستاد اجرایی فرمان امام و مابقی 
توسط استانداری ها تامین می شود که سهم بنیاد و ستاد 

فرمان در فارس به ۶0 درصد افزایش یافته، به نحوی که 
۶0 درصد هزینه توسط ستاد اجرایی و ۴0 درصد توسط 

استانداری فارس تأمین می شود.
پورنورعلی ادامه داد: در گام اول بیمه ۱00هزار منزل 
روستایی در فارس از ابتدای امسال آغاز و ۶0 درصد اعتبار 

مورد نیاز نیز از سوی ستاد اجرایی فرمان امام)ره( این استان 
تأمین شده و استانداری نیز سهم خود را پرداخت کرده و 
کار انجام شده که با اتمام این روند بلافاصله مرحله دوم این 
طرح دنبال خواهد شد. او اظهار کرد: در مجموع طی یک 
سال گذشته حدود 20هزار بسته معیشتی در سطح فارس 
توزیع شد که هر بسته حدود ۸00هزار تومان ارزش داشت.

پورنورعلی گفت: 2۴0 تن گوشت مرغ گرم، 500 دستگاه 
بخاری، 500 دستگاه اقلام سرمایشی، ۱2هزار و 500 
بسته لوازم التحریر، ۳00 بسته کامل لوازم منزل، 700 
کمک هزینه سفر عتبات در سال گذشته در بین نیازمندان یا 
آسیب دیدگان از حوادث طبیعی در فارس توزیع شده است.

مدیرکل ستاد اجرایی فرمان حضرت امام)ره( در فارس اعلام 
کرد: در یک سال گذشته پنج اردوی جهادی دندان پزشکی با 
حداقل 200 میلیون تومان اعتبار برای مواد مصرفی در سطح 

این استان برگزار شده است.

 داور یزدانی- گروه شهرستان ها- ارسنجان

مراسم کلنگ زنی نمازخانه بین راهی غدیر ارسنجان با حضور آیت الله کلانتری 
تولیت آستان مقدس احمدی، دکتر کاووس رضایی فرماندار، حجت الاسلام و 
المسلمین بهرامی امام جمعه و جمعی از مسئولان شهرستان صورت پذیرفت.
شایان ذکر است؛ مبلغ اولیه طرح مورد نظر بالغ بر 25میلیارد ریال هزینه در بر 
دارد. این نمازخانه جهت رفاه مسافران جاده ای و خدمت به عموم مردم شهرستان 
توسط اداره راهداری و حمل و نقل جاده ای ارسنجان و با هماهنگی فرمانداری 
شهرستان ارسنجان و اداره کل راهداری وحمل ونقل جاده ای استان فارس در 
سه راهی معروف به تل خرمایی در محور مواصلاتی ارسنجان، مرودشت و خرامه 

احداث می گردد.

مدیرکلستاداجراییفرمانحضرتامام)ره(درفارسخبرداد:

اهدای تجهیزات پزشکی به بهزیستی فارس
پورنورعلی: در این پویش تشک، عصای ویژه نابینایان، واکر و ویلچر به مددجویان اختصاص یافته است 

کلنگ احداث نمازخانه غدیر در شهرستان ارسنجان به زمین زده شد


